
RD
Schulverkehr Romrod - gültig ab 14.12.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-11 Angenrod � Billertshausen � Zell � Romrod

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag - Freitag
S2 S2
001 003

Angenrod DGH
Billertshausen Werthmühle
- Ortsmitte
Zell Brunnenstraße
Romrod Kirche
- Schule

7.39
7.42
7.44
7.48
7.53
7.55

8.24
8.27
8.29
8.33
8.38
8.40

S2 = an Schultagen, nicht am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 22.12.2025 - 10.01.2026 , Osterferien 30.03.2026 - 10.04.2026 , Sommerferien 29.06.2026 - 07.08.2026 , Herbstferien 05.10.2026 - 18.10.2026

RD
Schulverkehr Romrod - gültig ab 14.12.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-11 Romrod � Zell � Billertshausen � Angenrod

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S2 S2 S2 S2
�� �� �� ��

202 004 006 008
Romrod Schule
- Kirche
Zell Brunnenstraße
Billertshausen Ortsmitte
- Werthmühle
Angenrod Billertshäuser Straße
- DGH

10.55
10.56
11.00
11.04
11.05
11.07
11.08

12.35
12.36
12.40
12.44
12.45
12.47
12.48

13.20
13.21
13.25
13.29
13.30
13.32
13.33

15.40
15.41
15.45
15.49
15.50
15.52
15.53

S2 = an Schultagen, nicht am 16.02., 15.05. und 05.06.2026
�� = nur am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026
�� = nicht am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026


